



Wrocław, dnia 21 - 08 - 2018 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-170/2018

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: wykonanie przeglądów okresowych sprzętu medycznego wg pakietów 1 - 55 w okresie 36 miesięcy na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do odrębnego pakietu urządzenia do automatycznego ucisku klatki piersiowej LUCAS z pakietu nr 19? Pozwoli to na złożenie oferty przez autoryzowany serwis techniczny

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie do odrębnego pakietu urządzenia z pakietu nr 19

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga autoryzacji producenta? Producent urządzenia do automatycznego ucisku klatki piersiowej LUCAS zaleca w instrukcji obsługi korzystanie z usług jedynie wykwalifikowanego personelu. Posiadanie autoryzacji gwarantuje, że personel został przeszkolony przez producenta, a także zapewnia dostęp do aktualnej wiedzy dotyczącej serwisowanych urządzeń oraz postępowanie zgodne z jego wymaganiami.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3 - Dotyczy SIWZ, Załącznik 1a, Pakiet 12

Zgodnie z naszą wiedzą Zamawiający, poza już wymienionymi urządzeniami medycznymi, dysponuje jeszcze jedną lampą Solla o numerze seryjnym ASAN-0012. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby uwzględnić ją w ofercie i dokona stosownej modyfikacji SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga uwzględnienia lampy Solla o numerze seryjnym ASAN-0012. Zamawiający w Załączniku 1a, Pakiecie 12 popełnił omyłkę

Pytanie nr 4 - Pakiet 43

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie jakiego producenta i jaki model jest uwzględniony w pakiecie nr 43

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

POUCZENIE

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.).

Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, tel. 71 / 784 – 20 – 28, faks: 71 / 327 – 09 – 40, faks: 71 / 327 – 09 – 11, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu
Magda Jellin
Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCŁAWIU

50-556 Wrocław, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56

kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl